
ZARZl\DZENIE Nr ~95G NIII/19 
PREZYDENT A MIAST A LODZI 

z dnia 'l=t grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym U rzerdu Miasta Lodzi oraz w planie wydatkow 
budzetu miasta Lodzi na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz'l-dzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w zwi'l-zku z art. 92 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorz'l-dzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 
1571 i 1815), art. 247 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) oraz uchwaly Nr III/67118 Rady Miejskiej w Lodzi 
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu Miasta Lodzi na 2019 rok (Dz. Urz. 
Woj. L6dzkiego z 2019 r. poz. 609) 

zarz~dzam, co nasterpuje: 

§ 1. Dokonujy zmiany w planie finansowym Urzydu Miasta Lodzi oraz w planie 
wydatk6w budzetu miasta Lodzi na 2019 rok, zgodnie z za1'l-cznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Zawiadamiam 0 dokonanych zmianach w planie wydatk6w budzetu miasta Lodzi 
na 2019 rok Komendanta Miejskiego Panstwowej Strazy Pozarnej i zobowi'l-zujy 
do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budzetowej. 

§ 3. Wykonanie zarz'l-dzenia powierzam kierownikom kom6rek organizacyjnych Urzydu 
Miasta Lodzi, wymienionych w za1'l-cznikach nr 1 i 2. 



PLAN OOCHOOOW 

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE OOCHOOOW NA 2019 ROK 

Klas. Wyszczeg61nienie 

Wydziat Budzetu 

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 

75478 Usuwanie skutk6w kl~sk zywiotowych 

UrzC1d Miasta I:..odzi 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezqce z zakresu administracji 
rZqdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

usuwanie kl,?sk zywiolowych 

WYDZlAt BUDZETU 
OG6tEM DOCHODY 

OG6lEM DOCHODY 

Zmiany 
og6/em 

54500,00 

54500,00 

54 500,00 

54500,00 

54500,00 

54500,00 

54500,00 

GMINA 

wlasne zlecone porozumienia porozumienia 
z administracj" mil1dzy j.s.t. 

rZ<ldow<l 
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Zafqcznik Nr 1 
do Zarzqdzenia Nr.Q956/V1I1/19 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia 2,~ grudnia 2U19 r. 

POWIAT 

wlasne zlecone porozumienia porozumienia 
z administracj<l mil1dzy j .s.t. 

rZ<ldow<l 

54500,00 

54500,00 

54 500,00 

54500,00 

54500,00 

54500,00 
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I 
-,' 54500,00 



PLAN WYDATKOW 

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2019 ROK 

Dziat Wyszczeg61nienie 

Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej 

754 . Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 

75478 Usuwanie skutk6w kl~sk zywiotowych 

000723- Wydatki zwicfZane z usuwaniem skutk6w k/~sk zywiolowych 
004 

Komenda Miejska Paristwowej Strazy Pozarnej 

4210 Zakup material6w i wyposatenia 

KOMENDA MIEJSKA PANSTWOWEJ STRAZY POiARNEJ 
OGQtEM WYDATKI 

OG6tEM WYDATKI 

Sfera 

Zmiany 

ogOtem 

54 500,00 : 

54500,00 

54500,00 

54500,00 

54500,00 

54500,00 , 

54500,00 

GMINA 

wlasne zlecone porozumienia porozumienia 
z administracj'l mi~dzy j .s.t. 

rz.'Ido~ 

4 · 

Za~qcznik Nr 2 
do Zarzqdzenia Nr~gS6NIII/19 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia 21 grudnia 2019 r. 

wlasne 

POWIAT 

zlecone porozumienia 

54500,00 

54500,00 

54500,00 

54500,00 

54500,00 

54500,00 

54 500,00 

z administracj'l 
rz'ldOWIl 

porozumienia 
mi~dzy j.s .t 


